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EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

UHS CFE GENERACION II
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
SUELDOS Y SALARIOS
GASTOS DE PREVISION SOCIAL
OTROS
DE OPERACION
COMBUSTIBLE PARA LA GENERACION DE ELECTRICIDAD
ADQUISICION DE ENERGIA
FLETES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO CON TERCEROS
SERVICIOS TECNICOS PAGADOS A TERCEROS
SEGUROS
OTROS
PAGOS RELATIVOS A PIDIREGAS
CARGOS FIJOS
CARGOS VARIABLES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
OPERACIONES INTEREMPRESAS
COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS
SERVICIOS CORPORATIVOS
SERVICIOS INTEREMPRESAS
OTROS
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
PAGO DE PIDIREGAS
PAGO DE BLTS
MANTENIMIENTO
SUBSIDIOS

87,647,290,125
81,398,320,845
2,213,912,255
510,278,999
285,562,557
1,418,070,699
45,394,653,064
14,144,051,965
0

202,808
66,516,447
1,697,104

0
31,182,184,740
0

0

0

0

4,393,119
33,785,362,407
0
33,614,367,981
170,994,426

0
1,806,080,690

O O O O o o o

4,459,476,280
1,168,142,598
0

0

0

0

474,638,998

0

0

0

474,638,998
0

0

0

688,354,744
636,698,182
51,656,562

0

5,148,856

0
0
0
0
0
0

1,312,514,590
13,728,894

0

0

0
1,298,785,696
0

53,012,922,328
52,258,539,441
503,636,839
112,525,167
84,915,435
306,196,237
23,322,380,848
1,999,458,423
0

58,808

0

132,855

0
21,322,730,762

o O O O O

28,432,521,754
0
28,261,079,043
171,442,711

0

515,829,500

O O O O O O O

39,093,844,077
30,307,924,002
1,710,275,416
397,753,832
200,647,122
1,111,874,462
22,546,911,214
12,144,593,542
0

144,000
541,155,445
1,564,249

0
9,859,453,978
688,354,744
636,698,182
51,656,562

0o

9,541,975
5,352,840,653
0
5,353,288,938
-448,285

0
1,290,251,190
1,312,514,590
13,728,894

0

0

0
1,298,785,696
0

42,784,675,182
30,307,924,002
1,710,275,416
397,753,832
200,647,122
1,111,874,462
22,546,911,214
12,144,593,542
0

144,000
541,155,445
1,564,249

0
9,859,453,978
688,354,744
636,698,182
51,656,562

0o

9,541,975
5,352,840,653
0
5,353,288,938
-448,285

0
1,290,251,190
1,312,514,590
13,728,894

0

0

0
1,298,785,696
0

O O O O O O 0O O O O O 0O 0O 0o o 0o oo oo oo o o o o o o o o o o

42,784,675,182
30,307,924,002
1,710,275,416
397,753,832
200,647,122
1,111,874,462
22,546,911,214
12,144,593,542
0

144,000
541,155,445
1,564,249

0
9,859,453,978
688,354,744
636,698,182
51,656,562

0

9,541,975
5,352,840,653
0
5,353,288,938
-448,285

0
1,290,251,190
1,312,514,590
13,728,894

0

0

0
1,298,785,696
0
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EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
UHS CFE GENERACION Il

(PESOS)

OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
OTORGAMIENTO DE CREDITO
ADQUISICION DE VALORES
COSTO FINANCIERO NETO
COSTO FINANCIERO BRUTO
INTERNOS
INTERESES
RENDIMIENTOS DEL GOBIERNO FEDERAL
PIDIREGAS
OTROS
EXTERNOS
INTERESES
PIDIREGAS
BLTS
OTROS
OTROS
INGRESOS POR INTERESES
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 238,553,387
0 0 189,262,096
0 0 49,291,291
83,204,401,535 2,480,657,188 53,012,922,328
0 0 0
0 0 0
0 0 0
4,442,888,590 1,978,819,092 0
0 0 0

O O O O O O O O O O O o o o o o o o

-238,553,387
-189,262,096
-49,291,291
32,672,136,395
0o

0

0
6,421,707,682
0

o O O O O O O O O O O o o o o o o o

-238,553,387
-189,262,096
-49,291,291
32,672,136,395
0

0

0
10,112,538,787
0

O O O O O O O O OO 0O 0O 0o 0o o o o o o o o o o o o o o

O O O O O O O O O O O O o o o o o o

-238,553,387
-189,262,096
-49,291,291
32,672,136,395
0

0

0
10,112,538,787
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Pagado, el ente plblico.
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